
7:49 中島　寿美子 岡野　有司 村田　博 木村　孝

7:56 井野　康司※ 内藤　信明 城山　佳嗣 小井土　邦夫

7:35 羽賀　フミ子 大塚　仁悟 金子　孝一 針谷　光秋

7:42 滝川　利江 比護　勝彦 出射　伸浩 増茂　貞男

7:21 齋藤　和代 佐藤　武史 武井　務 小出　巧

7:28 石川　通代 中島　敬博 杉山　尚広 岩間　勲

7:07 石川　真寿美 野口　望 浅見　孝明 鈴木　健太郎

7:14 小関　日出子 石川　達雄 伊藤　信義 岩井　久雄

スタートコース 榛名 ２０１９年６月３０日（日） グリーン：ベント

スタート時間 プレーヤー名 （※は入賞資格無し）

7:00 濵田　時子 横山　雅通 松尾　正文 上野　幸雄

６月度月例杯　B級　組合せ

山納　連淑 吉川　裕司 三関　賢二 ----------------7:49

7:14

増茂　ケイ子 髙田　斉 滝川　清 大沢　道博

山田　弥生 高橋　邦利 鈴木　康久 ----------------

鈴木　百香 山本　賢二 佐藤　和治 小林　健一

伊藤　弥生 鈴木　功 糸井　宏幸 渡邉　俊裕

６月度月例杯　A級　組合せ

２０１９年６月３０日（日） グリーン：ベントスタートコース 赤城

7:21

7:28

7:35

7:42

スタート時間 プレーヤー名 （※は入賞資格無し）

大和　睦 濵田　充秀 冨所　勉 寺島　正明7:00

金田　美智子 大和　勝幸 中村　東吾 齊藤　正明

鈴木　輝美 野村　一文 平塚　清一 安藤　正行

7:07


